

Kontakt dla mediów:

e-mail: media@parp.gov.pl

Informacja prasowa

Warszawa, 26.11.2024 r.

Niemal 68 mln zł na udział w usługach rozwojowych. PARP ogłasza wyniki naboru „Podniesienie kompetencji kadr Podmiotów BUR”

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłosiła wyniki naboru „Podniesienie kompetencji kadr Podmiotów BUR”. Rekomendacje dofinansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 otrzymało 6 projektów o łącznej wartości 84 905 458,00 zł, z czego dofinansowanie wyniesie 67 869 048,00 zł.

Wsparcie finansowe obejmuje projekty podnoszące kompetencje kadr podmiotów świadczących usługi rozwojowe w Bazie Usług Rozwojowych poprzez ich udział w usługach rozwojowych.

Cel naboru

Celem naboru jest wybór projektów, których realizacja pozwoli na wspieranie dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian, wspieranie aktywnego i zdrowego starzenia się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, uwzględniającego zagrożenia dla zdrowia. Przedmiotem konkursu jest podniesienie kompetencji kadr podmiotów, które świadczą usługi rozwojowe w Bazie Usług Rozwojowych oraz podmiotów z nimi współpracujących. Cel ten zostanie osiągnięty dzięki udziałowi kadr podmiotów w usługach rozwojowych dotyczących:

- rozwoju lub nabycia kwalifikacji lub kompetencji uczestników lub uczestniczek projektu związanych z rozwojem umiejętności trenerskich, doradczych, mentorskich lub coachingowych w obszarach tematycznych: rozpoznawanie potrzeb/wyznaczenie celów rozwoju; projektowanie działań wspierających rozwój; realizacja usługi wspierającej rozwój; wsparcie transferu efektów uczenia się do praktyki; walidacja efektów uczenia się oraz ewaluacja usługi,
- rozwoju lub nabycia nowych kwalifikacji lub kompetencji związanych z zakresem tematycznym prowadzonych lub planowanych do prowadzenia w BUR usług rozwojowych przez uczestników lub uczestniczki projektu.

Kto może otrzymać dofinansowanie?

Nabór był skierowany do podmiotów, które w ramach dofinansowanego przez PARP projektu będą udzielać wsparcia podmiotom z grupy docelowej konkursu. Podmioty BUR nie są bezpośrednim adresatem tego naboru – nie mogą uzyskać w ramach niego wsparcia finansowego. Firmy te – ostateczni odbiorcy wsparcia – będą mogły uzyskać wsparcie zgłaszając się bezpośrednio do wybranych przez PARP Beneficjentów. Start projektów planowany jest na styczeń 2025 r. Okres realizacji projektów nie przekracza 24 miesięcy.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach projektu dofinansowanie można przeznaczyć na refundację kosztów usług rozwojowych zgodnie z zasadami udzielania wsparcia oraz monitoring udziału pracowników podmiotów świadczących usługi w BUR w usługach szkoleniowych i doradczych. Otrzymane wsparcie będzie przeznaczone także na działania dotyczące rekrutacji podmiotów świadczących usługi rozwojowe w BUR do projektu, w tym weryfikację dokumentów potwierdzających ich kwalifikowalność oraz dokumentów koniecznych do udzielenia wsparcia zgodnie z przepisami o pomocy de minimis i zasadami udzielania wsparcia.

Nabór wniosków trwa od 22 lipca do 9 sierpnia 2024 r. Środki przeznaczone na dofinansowanie projektów w naborze to 76 414 912,20 zł. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 90% wartości kosztów kwalifikowalnych projektu. Wnioskodawca jest zobowiązany do zapewnienia wkładu własnego.

Na wartość projektu składa się: wartość dofinansowania tj. koszty bezpośrednie i koszty pośrednie oraz wkład własny pozyskany od odbiorców wsparcia – podmioty świadczące usługi rozwojowe w BUR.

Więcej informacji o naborze na stronie PARP:

<https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/podniesienie-kompetencji-kadr-podmiotow-bur>



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PARP
Grupa PFR